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Quickbit färdigutvecklar de två första
produkterna till Quickbit
Merchant-erbjudandet; Quickbit Pay och
Quickbit Checkout

Quickbit meddelar idag att de två första produkterna till Quickbits B2B-erbjudande Quickbit
Merchant är färdigutvecklade. De två produkterna, Quickbit Pay* och Quickbit Checkout, går
nu in i en fas av både testning och mjuklansering för att säkerställa funktionalitet inför en bred
lansering innan årets slut.

Quickbit Pay är utvecklad in-house och Quickbit Checkout är baserad på en av de nyligen
förvärvade produktplattformarna. Produkterna kommer att underlätta för e-handlare att kunna ta
betalt i kryptovaluta och för konsumenter att kunna betala med kryptovaluta.

Quickbit Pay är utformad för köp-i-app-betalningar via Quickbit App och utnyttjar Quickbits
infrastruktur i grunden. Användare av Quickbit App ges genom Quickbit Pay möjlighet att betala
online med de kryptovalutor som finns i Quickbit App, samtidigt som e-handlare får betalningar i
fiatvaluta. Genom att erbjuda Quickbit Pay till sina kunder kan e-handlare dra nytta av snabb
avräkning, låga hanteringsavgifter och snabb tillgång till kontanter samtidigt som chargebacks uteblir.
Quickbit Pay stöder även onboarding för andra än Quickbit App-användare, vilket ger verifiering av
dessa användare och därför även fungerar som ett kraftfullt verktyg för förvärv av nya användare till
Quickbit App.

Quickbit Checkout erbjuder en universell lösning för kryptovaluta som gör det möjligt för e-handlare
att få betalt i ett urval av kryptovalutor från konsumenter som idag inte använder Quickbit App. Detta
är något som stegvis genererar intäkter och minskar hanteringsavgifter. Quickbit Checkout är
utformad för att under lätta för användare att betala online med kryptovalutor från alla
kryptoplånböcker. När konsumenter klickar på ”betala med Quickbit Checkout”-knappen kommer
e-handlarens kryptoadress att visas som en QR-kod eller kopierbar adress, tillsammans med
betalningsinformation som beskriver växlingen från kryptovaluta till fiatvaluta. Kunderna kan slutföra
köpet genom att skanna QR-koden från valfri plattform för kryptoplånböcker och sedan klicka på
”Crypto Transferred”. När transaktionen bekräftats på blockkedjan kommer de att nås av ett
meddelande om att köpet har gått igenom.

”Jag är mycket glad att kunna meddela att erbjudandet Quickbit Merchant med produkterna Quickbit
Pay och Quickbit Checkout nu är färdigutvecklade och går in i en fas av testning och mjuklansering.
Quickbit har under en längre tid utforskat olika produktmodeller för att utforma de bästa
betalningsmetoderna för e-handlare och nu har vi hittat rätt. Vi kommer med de här produkterna
skapa ett stort mervärde till både e-handlare, användare av Quickbit App och användare av
kryptovaluta i allmänhet, samtidigt som vi tar ett stort steg mot att förenkla användandet av
kryptovaluta i människors vardag”, säger Anders Jonson, COO och tillförordnad VD Quickbit.
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*Quickbit Pay är i dagsläget en beta-version, vilket innebär att ytterligare funktioner kan komma att
adderas

------------------------------------

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor
och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga
produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €900 miljoner i transaktioner genomförda
på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer
runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information,
besök www.quickbit.com
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